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RW/911/2024/3028/11690/16

Lot 16

Zone Natura 2000 ? Article 31§1er du CGC Interdiction d?abattage des bois de plus de 100cm de circonférence a
1,5metre du sol du Ter avril au 30 juin.

Nombre d'arbres total 588 -
Volume grumes 1055640 m?3
Volume houppiers 483,000 m?
Volume total 1538640 m?3
Cube moyen 1795 | dm3
Circonférence moyenne 143,418 cm
Surface de coupe 29,177  ha
Contact DENDAL Eric, 0479/86.65.61 | -
Triage Triage D'aubange | -
Propriétaire Aubange Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) HAIEDULIEU I @ -
Vente Vente du Cantonnement d'Arlon | --

Lundi 16 septembre 2024 a 09:30
Salle Robert Schuman, Voie de Liberté 107 - 6717 Attert

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/86.65.61
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11690
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-robert-schuman-voie-de-liberte-107-6717-attert

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

65 6 -
1,320

75 16 -

85 33 2

95 33 -
34,384

105 40 -

115 41 -
57,845

125 30 -

135 28 1

145 32 2
112,926

155 30 3

165 17 3

175 13 2
113,492

185 13 1

195 2 1
39,676

205 15 4

215 26 -

225 21 -

235 18 -

245 15 -
400,603

255 19 -

265 5 -

275 5 -

285 1 -

295 3 -
207,880

Total grumes 462 968,126 19
Houppiers/Taillis - 466,000 -

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3)

0,926

4,024

14,738

4,736

11,724

36,148

14,000

Charme

Amélioration

Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,258
7
1,253
14
15
13
13,287
11
10
12,747
3
3
5,937
78 33,482

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

Vol.(m3)

0,440

1,589

1,472

1,721

1,691

6,913

2,000



Merisier Fréne
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,440
75 2 2
85 3 1
95 2 1
2,700 1,498
115 1 1
0,941 0,805
125 - 1
145 - 1
2,305
195 1 -
2,282
Total grumes 9 5923 9 5,048

Houppiers/Taillis - - 1,000



